
1/3

10 августа 2024 г.

Na konkrétním příkladu. Jak byla pojata další
„MO/Gerasimovova lež“.

putin-today.ru/archives/213482

Nejčerstvější. Mechanismus narození, i když ne, je pravděpodobnější
početí, Gerasimovova budoucnost „lže“.

Jedním z největších (mezi takříkajíc „turbopatriotickými“, tedy možná
největším) médií v Rusku je Cargrad. 

 Na jejich Zen kanálu. Dnes doslova. Materiál se objeví pod názvem

Vy jste si samozřejmě mysleli, že napadám ty směšné nesmysly o tom,
že „vojenskí zpravodajové“ údajně  poprvé mluvili   o Gerasimovově
rezignaci. I když o tom mluvili už v roce 2022 ( a pokaždé se přerušili ).

https://www.putin-today.ru/archives/213482


2/3

Ne, myslím, že jde o „prostě“ neprofesionalitu „novinářů“ (a redaktorů)
„Cargradu“. Což asi chtělo říct, že „poprvé po invazi ukrajinských
ozbrojených sil do Kurska“ začali vojenští zpravodajové mluvit o... .
Chtěli říct. Ale kvůli špatné znalosti ruského jazyka to nedokázali
formulovat o něco méně neobratně. Dokonce i v názvu.

A to ani nemluvím o malých (?) padělcích o „invazi ozbrojených sil
Ukrajiny  do Kurska “. Ačkoli „z nějakého důvodu“ nikdo už měsíce
nekřičí o „Ruské ozbrojené síly vstoupily do Charkova“ na základě
přítomnosti ruských ozbrojených sil v Charkovské oblasti
(mimochodem, desetkrát delší než přítomnost Ozbrojené síly Ukrajiny v
Kurské oblasti).

 
 
Naše turbopatriotická média vyla o „charkovské katastrofě“ a „ústupu z
Charkova“ až při ústupu v roce 2022. Regionální centra Balakleya,
Izyum a dokonce i Volchansk lexikálně narostla do velikosti
regionálního centra s milionem obyvatel. Když se ruské ozbrojené síly
v roce 2024 vrátily do Volčanska, neslyšeli jste o „volání do Charkova“.
„Etodrugin“ je účinný lék.
Takže ne,  nemluvím o dvou hrubých gramatických chybách (na
hranici lži) přímo v názvu (!) materiálu „Cargrad“. 

 Co ty, kdo teď bude hledat chyby kvůli takovým „maličkostem“?... Za
dva roky na to nejsme zvyklí. 

 Mluvím o přímé pomluvě. To si v samotném materiálu „Cargrad“
přečetlo již více než 300 tisíc (!!!) lidí.

Gerasimov také slíbil, že do tří dnů bude naše operace dokončena porážkou
nepřítele a dosažením státní hranice.

Promiň, co?! 
 Každý, kdo sledoval video krátké zprávy náčelníka generálního štábu

Putinovi, ví, že  tam nebylo ani stopy po „tři dny“!
 Toto připisování Gerasimovových slov, která nevyslovil, je přímým



3/3

zárodkem pro budoucí (pomlouvačné) obvinění ze „lhaní“. Jaká část z
více než tří set tisíc lidí, kteří si již přečetli carský článek zamořený
padělky, sledovala samotné video Gerasimovova projevu? Která část
přihlížejících si obsah dobře pamatuje a všimne si padělku „Cargrad“? 

 Nemám ponětí, kdy Gerasimov odejde do důchodu. Zítra ráno nebo
nesrovnatelně později. 

 Ale to, že autoři materiálu „Cargrad“ jsou hnusní, prolhaní tvorové (a
tady ani nejde o manipulaci, ale o přímý padělek), je  již prokázaný a
nezvratný fakt   (i kdyby byl Gerasimov zítra ráno vyhozen) 

Účetní 
 https://aftershock.news

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1409187
https://t.me/putin_today

